
  

 

CENÍK POPLATKŮ PLATNÝ OD 1.4.2023 

POPLATKY ZA UPOMÍNKY CENA BEZ DPH (KČ) 

Telefonická nebo SMS upomínka 100 

300 

500 

Písemná upomínka 

Poslední výzva před přerušením dodávky 

POPLATKY ZA ÚKONY SPOJENÉ S PŘERUŠENÍM DODÁVEK 

Poplatek za přerušení dodávky 7500 

7500 

500 

Poplatek za demontáž plynoměru 

Poplatek za znovupřipojení 

Poplatek za znovupřipojení – hladiny VN, VVN 

Poplatek za neumožnění demontáže měřícího zařízení 

Náklady na marný výjezd technika* 

POPLATEK ZA VYSTAVENÍ MIMOŘÁDNÉ VYÚČTOVACÍ FAKTURY 

Poplatek za vystavení vyúčtování 1x za rok 

Poplatek na základě samoodečtu 1x za rok 

Poplatek na základě samoodečtu 2x a více za rok 

Poplatek na základě požadavku distribuce 

OSTATNÍ POPLATKY 

1000 

1000 

1000 

0 

0 

1000 

1000 

Poplatek za vystavení opisu faktury 

Poplatek za vystavení opisu uvítacího dopisu 

Poplatek za vystavení opisu smlouvy 

Deak2vační poplatek (domácnost) 

Deak2vační poplatek (podnikatel) 

Ušlý zisk/MWh 

1000 

1000 

1000 

Dle smlouvy 

Dle smlouvy 

Dle smlouvy 

500 Vystavení splátkového kalendáře 

Ostatní služby - bezpečná energie, poradenství po telefonu, až 1 500 Kč příspěvek  199 

* Účtováno i v případě, kdy byl již vystaven pracovní příkaz technikovi 


